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价格行情
长春国家粮食交易中心价格行情
2022年9月8日                                           单位：元/吨 

	品种
	等级
	最高价
	最低价
	平均价
	品种
	等级
	最高价
	最低价
	平均价

	玉米
	三等
	2670
	2580
	2640
	大米
	标一
	4200
	3950
	4150

	大豆
	三等
	6150
	6050
	6100
	水稻
	三等
	3250
	2950
	3150


                                                    （以上价格为收购价）
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     玉米价格统计

	价格类型
	7月19日
	7月28日
	8月8日
	8月18日
	8月29日
	9月8日

	吉林玉米车板价

(元/吨)
	2750
	2730
	2700
	2670
	2690
	2690

	大连港平舱价

(元/吨)
	2810
	2730
	2690
	2680
	2720
	2690

	广东港口交货价(元/吨)
	2990
	2970
	2960
	2920
	2950
	2900

	大商所C2211
 结算价(元/吨)
	2679
	2688
	2704
	2679
	2764
	2773

	CBOT2212收盘价(美分/蒲式耳)
	604.7
	608.25
	609
	613.25
	667
	671.25

	美国墨西哥湾FOB价(美元/吨)
	321
	311
	298
	296
	324
	323

	美国到中国粮船

运费(美元/吨)
	63
	59
	60
	58
	55
	48

	 美国玉米到华进口报价(元/吨)
	3002
	2891
	2782
	2776
	2999
	2965














吉林粮油信息














（内部资料 仅供参考）








（内部资料 仅供参考）











主    办：长春国家粮食交易中心


主    编：刘  冰


副 主 编：赵晓霞  杨文斌


责任编辑：单砚华


赵力锋


支  俏


许昊天


王  源


张雅萱











地   址：长春市净月区天富路1111号潭泽东南明珠21栋101


邮   编：130000


电   话：0431－88542203


网   址：� HYPERLINK "http://www.jllssc.com" �www.jllssc.com�


邮   箱：jllssc@sina.cn








       




















旬  刊


2022年第15期


(总第652期)


2022年9月10日








_1724155439

